



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2015 г. № 255-пп

г. Архангельск

О внесении изменений в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2017 годы)»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», пунктом «а» статьи 31.2 Устава Архангельской области, постановлением Правительства Архангельской области от 10 июля 2012 года № 299-пп «О порядке разработки и реализации государственных программ Архангельской области» Правительство Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Архангельской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Архангельской области (2014 – 2017 годы)», утвержденную постановлением Правительства Архангельской области от 11 октября 2013 года № 474-пп.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности
Губернатора
Архангельской области**



А.П. Гришков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Архангельской области
от 30 июня 2015 г. № 255-пп

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу Архангельской области
«Управление государственными финансами и государственным долгом
Архангельской области (2014 – 2017 годы)»

1. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования государственной программы, паспорта государственной программы цифры «22 261 543,5» и «20 539 984,2» заменить соответственно цифрами «21 960 199,2» и «20 238 639,9».

2. В позиции, касающейся объемов и источников финансирования подпрограммы, паспорта подпрограммы № 2 цифры «8 522 963,5» заменить цифрами «8 221 619,2».

3. В приложении № 1 к указанной государственной программе:

а) в графе 1 пункта 1 раздела I слово «государственных» исключить;

б) в пункте 1 раздела II слово «государственных» исключить.

4. В приложении № 2 к указанной государственной программе:

а) в графе 9 пункта 5.2 подпрограммы № 1 слова «и Ненецкого автономного округа» исключить;

б) в подпрограмме № 2:

в пункте 1.2 цифры «8 423 139,9» и «2 500 000,0» заменить соответственно цифрами «8 121 795,6» и «2 198 655,7»;

в позиции «Всего по подпрограмме № 2» цифры «8 522 963,5» и «2 500 000,0» заменить соответственно цифрами «8 221 619,2» и «2 198 655,7»;

в) в позиции «Всего по государственной программе»:

в графе 4 цифры «22 261 543,5» и «20 539 984,2» заменить соответственно цифрами «21 960 199,2» и «20 238 639,9»;

в графе 6 цифры «6 038 829,3» и «5 608 301,9» заменить соответственно цифрами «5 737 485,0» и «5 306 957,6».

5. В приложении № 4 к указанной государственной программе:

а) в пункте 1 цифры «5 608 301,9» и «5 580 265,9» заменить соответственно цифрами «5 306 957,6» и «5 278 921,6»;

б) в пункте 1.2 цифры «2 500 000,0» заменить цифрами «2 198 655,7».

